



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MALERGRUPPEN A/S, BORIS CHRISTENSEN

PEDER SKRAMS VEJ 1, 5220 ODENSE SØ

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2018 - 31. MARTS 2019

27. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juli 2019

Carsten Hansen

CVR-NR. 15 91 21 03

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malergruppen A/S, Boris Christensen Peder Skrams Vej 1 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 15 91 21 03 Stiftet: 1. maj 1992 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019
Bestyrelse	Jan Michael Olsen, formand Carsten Hansen Søren Mejlbjerg
Direktion	Carsten Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af malerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 1.404 tkr. mod 10 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		27.822.032	21.093.359
Personaleomkostninger.....	1	-25.743.886	-20.714.577
Af- og nedskrivninger.....		-128.291	-165.989
DRIFTSRESULTAT		1.949.855	212.793
Andre finansielle indtægter.....		955	1.283
Andre finansielle omkostninger.....	2	-144.190	-188.135
RESULTAT FØR SKAT		1.806.620	25.941
Skat af årets resultat.....	3	-402.271	-16.392
ÅRETS RESULTAT		1.404.349	9.549
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000	0
Overført resultat.....		704.349	9.549
I ALT		1.404.349	9.549

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		323.128	397.884
Indretning af lejede lokaler.....		77.681	38.346
Materielle anlægsaktiver.....	4	400.809	436.230
Lejededesitum.....		150.500	150.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	150.500	150.500
ANLÆGSAKTIVER.....		551.309	586.730
Råvarer og hjælpematerialer.....		137.750	138.684
Varebeholdninger.....		137.750	138.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.248.217	6.663.273
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.050.812	1.729.310
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber.....		54.196	0
Andre tilgodehavender.....		184.915	92.172
Periodeafgrænsningsposter.....		122.075	171.744
Tilgodehavender.....		8.660.215	8.656.499
Likvide beholdninger.....		1.297.444	2.021
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.095.409	8.797.204
AKTIVER.....		10.646.718	9.383.934

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.878.827	1.174.478
Forslag til udbytte.....		700.000	0
EGENKAPITAL.....	6	3.078.827	1.674.478
Hensættelse til udskudt skat.....		529.578	127.307
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		529.578	127.307
Leasingforpligtelser.....		0	44.073
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	44.073
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	44.073	57.100
Gæld til pengeinstitutter.....		0	770.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.207.109	1.681.700
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	486.329
Anden gæld.....		5.787.131	4.542.441
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.038.313	7.538.076
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.038.313	7.582.149
PASSIVER.....		10.646.718	9.383.934
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 62 (2017/18: 52)			
Løn og gager.....	22.089.511	17.950.366	
Pensioner.....	2.113.182	1.670.804	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.541.193	1.093.407	
	25.743.886	20.714.577	
	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.804	9.884	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	132.386	178.251	
	144.190	188.135	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-12	
Regulering af udskudt skat.....	402.271	16.404	
	402.271	16.392	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. april 2018.....	1.666.254	134.013	
Tilgang.....	73.521	49.350	
Afgang.....	-155.715	0	
Kostpris 31. marts 2019.....	1.584.060	183.363	
Af- og nedskrivninger 1. april 2018.....	1.268.371	95.667	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-125.715	0	
Årets afskrivninger	118.276	10.015	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019.....	1.260.932	105.682	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019.....	323.128	77.681	
Finansielle leasingaktiver.....	44.246		

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						5
					Lejededesitum	
Kostpris 1. april 2018.....					150.500	
Kostpris 31. marts 2019.....					150.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019.....					150.500	
Egenkapital						6
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. april 2018.....	500.000	1.174.478	0	1.674.478		
Forslag til resultatdisponering.....		704.349	700.000	1.404.349		
Egenkapital 31. marts 2019.....	500.000	1.878.827	700.000	3.078.827		
Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/3 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/3 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Leasingforpligtelser.....	44.073	44.073	0	101.173	57.100	
	44.073	44.073	0	101.173	57.100	
Eventualposter mv.						8
Eventualforpligtelser						
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.						
Operationel leasing						
Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedsvis ydelse på i alt 26 tkr. Restløbetiden udgør 7-42 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 672 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hameol Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Til sikkerhed for engagement med Spar Nord A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, igangværende arbejder, varelager, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 8,7 mio. kr.						
